
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË SHKODËR

Nr._____ Prot Shkoder ,më _____.____.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale Shëndetësisë Shkodër

Adresa Rruga :”Bujar Bishanaku”,Shkodër,Albania

Tel/Fax +3552246595

E-mail prokurimetdrsh@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim(mjete elektronike) ,Shërbime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70771-05-23-2018

5. Fondi limit 2 250 000 (dymilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nënshkrimi i kontratës
deri me datë 22.12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/06/2018 Ora
12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/06/2018 Ora 12:00

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Drejtori



Dr.Astrit BECI


